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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Oves kontakter/umgänge med Christer på kriminalvårdsanstalten Hageby i slutet av 1986.

Ove uppger på fråga att under den tid som Christer vistades på kriminalvårdsanstalten Hageby i slutet av 1986 umgicks han med följande personer: Gunnar Ahlgren en gammal rånare, Sölve Holmström - gammal kassaskåpssprängare och som vid några tillfällen även Ove hade samtal och umgänge med honom. Umgänget bestod mest av pokerspel och Ove hade den uppfattaningen att Christer tyckte om att spela.

Något övrigt hade Ove inte med Christer att göra inne på anstalten och han tillägger att Christer för det mesta höll sig för sig själv inne i sin cell och verkade inte vara i behov av att prata med de andra intagna.

Tillfrågad om Ove vid något eller några tillfällen pratade med Christer om mordet på statsminister Palme uppger Ove att han aldrig diskuterat mordet med Christer. Han vill dock tillägga att det bland de övriga intagna ofta diskuterades vem som kunde vara gärningsman, men i de diskussion deltog aldrig Christer. Däremot pratade Christer ofta om sin bekantskap med "Bombmannen samt hur illa den behandlats av de rättsvårdande myndigheterna och Ove fick den uppfattningen att Christer ansåg att "Bombmannen" var oskyldig till det han blivit dömd för.

Ove tillfrågades även om han vid något tillfälle diskuterat politik eller religion med Christer. Han säger att några sådana diskussioner förekom icke dem emellan.

På fråga om han vid något tillfälle diskuterat vapen med Christer så uppger Ove att han aldrig diskuterat vapen med Christer.

Ove vill därefter tillägga att Christer många gånger pratade om sina fem genomgångna rättspsykiatriska undersökningar och Ove fick den uppfattningen att Christer ville imponera på de övriga intagna med detta.




Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-04-18_KB10651-00-B_Ove_Sjöberg.pdf/2&oldid=418034"
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